К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО КУДИНОВО»

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «23» августа 2016г.                                                                            № 36

Об установлении платы за пользование
 жилым помещением (платы за наем)
по договорам социального найма
муниципального жилищного фонда

В соответствии со статьями 154, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясьУставом муниципального образования сельского поселения «Село Кудиново»,

Сельская Дума сельского поселения « Село Кудиново»
Р Е Ш И Л А:

1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) по договорам социального найма муниципального жилищного фонда, в размере платы на уровне размера взноса на капитальный ремонт.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному  обнародованию.

Глава сельского поселения
 «Село Кудиново»                                                                      В.В. Сенцов